ВЫПИСКА
из Протокола 46-го заседания Электроэнергетического Совета СНГ

(24 октября 2014 года, г. Сочи)
О подписании Соглашения о сотрудничестве между Электроэнергетическим
Советом Содружества Независимых Государств и Межгосударственным

советом по стандартизации, метрологии и сертификации СНГ и проекте Плана
мероприятий по реализации Соглашения

(Новак А.В., Мишук Е.С., Назаренко В.В.)
Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств
решил:
1. Одобрить согласованный с Межгосударственным советом по

стандартизации, метрологии и сертификации СНГ проект Соглашения о
сотрудничестве между Электроэнергетическим Советом Содружества Независимых
Государств и Межгосударственным советом по стандартизации, метрологии и
сертификации Содружества Независимых Государств (Приложение).

2. Поручить Президенту Электроэнергетического Совета СНГ Новаку А.В.
подписать Соглашение от имени Электроэнергетического Совета СНГ.

3. Одобрить проект Плана мероприятий по реализации Соглашения
о сотрудничестве между Электроэнергетическим Советом Содружества Независимых
Государств и Межгосударственным советом по стандартизации, метрологии и
сертификации Содружества Независимых Государств (Приложение).

4. Поручить Исполнительному комитету продолжить работу по согласованию
проекта Плана мероприятий с Межгосударственным советом по стандартизации,
метрологии и сертификации СНГ.

5. Поручить Председателю Исполнительного комитета Электроэнергетического
Совета СНГ Мишуку Е.С. по согласованию с МГС СНГ утвердить План мероприятий.

 2

 3

 4

 5

 6